
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 2 
 

 
 
Број: 5/18/2-3263 
Дана: 17.10.2018. 
 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 89-2018-О-02, 
сачињава 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

(измене основне верзије)  
 
 

Назив:  ПОТРОШНИ МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ 

Број јавне набавке: 89-2018-О-02  

Врста поступка: отворени поступак 

Врста предмета: добра 
 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 79, додају се подаци о: 

- изменама конкурсне документације: "Број и датум измена: 5/18/2-3263од 17.10.2018." 
- продужењу рока за подношење понуда: „Рок за подношење понуда: 01.11.2018. до 10,00 
часова  (основна верзија до 23.10.2018; обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда број 5/18/2-3264 од 17.10.2018. године)“ 

          - изменама датума и времена отварања понуда: „Датум и време отварања понуда:  
01.11.2018. до 10,10 часова“.            
 
 
 
БРОЈ 2 
У партији 19 - потрошни материјал за израду хистолошких препарата и макро резова: 
- назив партије мења се и гласи: „микротомски ножићи“; 
- ставке 4 и 5 бришу се. 
 
 
 
 
 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 2 од 2 
 

 
БРОЈ 3 
После партије број 50 додаје се партија број 51 која гласи: 
„Предметно стакло за велике узорке 
Бр 
ст 

Назив 
ставке 

Јед.  
мере 

Кол Обавезне  техничке карактеристике 

1 
Предметно 
стакло 
90x120мм 

ком 100 

Предметно стакло за велике узорке 90x120мм, за клизни 
микротом за сечење великих узорака SM2500, Leica, 
висок квалитет стакла, да није крто и ломљиво, Menzel 
или одговарајуће.  

2 
Покровно 
стакло 
90x100мм 

ком 100 

Покровно стакло за велике узорке 90x100мм, за клизни 
микротом за сечење великих узорака SM2500, Leica, 
висок квалитет стакла, да није крто и ломљиво, Menzel 
или одговарајуће.  

У прилогу достављамо за све ставке: решење АЛИМС, каталог. 
Минимална количина за испоруку, изражена у једини мере је ..........  комада.“ 
 
 
 
БРОЈ 4 
У партији 45 - медицинске рукавице, Обавезне  техничке карактеристике мењају се и гласе: 
„Рукавица од полиетилена за једнократну употребу, вел. М, Л 
Захтевана минимална количина за испоруку је један комад.“ 
 
 
Образложење измена и допуна конкурсне документације: 
 
Образложење измена и допуна конкурсне документације садржано је у одговорима  
заинтересованим лицима од 17.10.2018. године, број  5/18/2-3261 и 5/18/2-3262. 
 
 
Измене и допуне унете су  у прешићен текст конкурсне документације. 
 
 
 
 
Комисија за јавну набавку број  89-2018-О-02 
 
 


